t

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

3 (, 03. rA,O,jf, No -----
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

Министерством строительства и развития инфраструктуры Свердловской

области государственной услуги «Выдача разрешения
на строительство объектов капитального строительства, расположенных

Q на территории муниципального образования «город Екатеринбург►►

о

В связи с вступлением в силу решения Свердловского областного суда

по административному делу No За-353/2020 от 23 ноября 2020 года

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

Министерством строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

государственной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов

капитального строительства, расположенных на территории муниципального

образования «город Екатеринбург►►, утвержденный приказом Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 07.05.2019
No 306-П «Об утверждении Административного регламента предоставления
Министерством строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

государственной услуги «Выдача разрешения на строительство объектов

капитального строительства, расположенных на территории муниципального

образования «город Екатеринбург►► ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области►> (www.pravo.gov66.ru), 2019, 15 мая,
No 21226) с из~енениями, внесенными приказами Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области от 08.08.2019 No 494-П,

от 17.03.2020 No 196-П и от 16.09.2020 No 528-П (далее - Административный

регламент), изменения, исключив подпункт 11 пункта 19 и абзац четвертый
подпункта 3 пункта 47 Административного регламента, а также строку 10
таблицы Приложения No 1 к Административному регламенту.

2. Отделу выдачи разрешений на строительство и разрешений
на ввод объектов в эксплуатацию (В.В. Поздеев) обеспечить опубликование
настоящего приказа на официальном сайте Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области, на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
а также на официальном сайте «Административная реформа в Свердловской
области» (http://ar.gov66.ru).

..

2

3. Отделу выдачи разрешений на строительство и разрешений
на ввод объектов в эксплуатацию (В.В. Поздеев) в течение семи дней после
вступления в силу настоящего приказа обеспечить размещение

в установленном порядке настоящего административного регламента,

а также сведений об осуществлении соответствующей государственной услуги
в региональной государственной информационной системе «Реестр
государственных и муниципальных услуг ( функций) Свердловской области»

и федеральной государственной информационной системе «Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на Заместителя Министра строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области М.В. Пучкова.

Министр М.М. Волков

		2021-03-31T17:47:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"